UNIVERSIDADE ESTADUAL DA PARAÍBA
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM RELAÇÕES INTERNACIONAIS

RESULTADO DA BANCA DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

PROCESSO SELETIVO 2022

A Comissão de Seleção do Processo Seletivo 2022 do Programa de Pós-Graduação em Relações

Internacionais torna público o resultado da Comissão de heteroidentificação da UEPB, com base

no Edital PPGRI nº03/2022.

Resultado dos Recursos

Candidato Resultado do pedido

Bruna Ellen Ferreira Batista Deferido